
 
ГЛАВА 

РЫБНО-СЛОБОДСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 
 

422650, пгт. Рыбная Слобода, 

ул. Ленина, дом 48 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

БАЛЫК БИСТӘСЕ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ 

БАШЛЫГЫ 
 

422650, Балык Бистәсе, 

Ленин урамы, 48 нче йорт, 

 

Тел.: (84361) 22113, факс: (84361) 23012, e-mail:balyk-b istage@tatar.ru, сайт: ribnaya-sloboda.tatarstan.ru 
 
 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР 

                                       28.12.2015                          пгт. Рыбная Слобода                     №156пг 
 

 

О представителях органов местного самоуправления 
Рыбно-Слободского муниципального района 

Республики Татарстан для участия в работе отраслевой 
комиссии для ведения коллективных переговоров по 

подготовке проекта, заключению и контролю за 
выполнением  территориально-отраслевого соглашения 

 
В связи с истечением срока Территориально-отраслевого соглашения между 

Главой Рыбно-Слободского муниципального района Республики Татарстан и 

Татарстанским республиканским комитетом Профсоюза работников 
госучреждений  и общественного обслуживания РФ на 2013-2015 годы,    в   целях   

представления   интересов   работодателей  при ведении коллективных переговоров 
по подготовке проекта, заключению и контролю за выполнением  территориально-

отраслевого соглашения, в соответствии со статьями 33, 36 Трудового кодекса 
Российской Федерации, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1.Назначить представителей органов местного самоуправления Рыбно-
Слободского муниципального района Республики Татарстан для участия в работе 

отраслевой комиссии для ведения коллективных переговоров по подготовке 
проекта, заключению и контролю за выполнением Территориально-отраслевого 

соглашения между Главой Рыбно-Слободского муниципального района 
Республики Татарстан и Татарстанской республиканской организацией Профсоюза 
работников госучреждений и общественного обслуживания РФ на 2016-2018 годы 

в следующем составе:  
Валеев Ильхам Гусманович – Глава Рыбно-Слободского муниципального 

района Республики Татарстан; 
Исмагилов Рафаэль Давлетярович – руководитель аппарата Совета Рыбно-

Слободского муниципального района Республики Татарстан; 
Шелкова Светлана Александровна – начальник организационного отдела 

Исполнительного комитета Рыбно-Слободского муниципального района 
Республики Татарстан (по согласованию); 

Миндубаев Ильдар Ильдусович – главный специалист юридического отдела 
аппарата Совета Рыбно-Слободского муниципального района Республики 

Татарстан; 
Нугманова Ильсия Маликовна – председатель Финансово-бюджетной палаты  

Рыбно-Слободского муниципального района Республики Татарстан. 

mailto:balyk-bistage@tatar.ru


2.Настоящее постановление разместить на официальном сайте Рыбно-

Слободского муниципального района в информационно-телекоммуникационной 
сети Интернет по веб-адресу: http://ribnaya-sloboda.tatarstan.ru. 

 
 
 

                              

И.Г.Валеев 

 

http://ribnaya-sloboda.tatarstan.ru/

